ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПСКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПИСКОВИЧСКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2023 года                                         № 83                                              д. Писковичи

/принято  20  заседанием Собрания

депутатов сельского поселения

«Писковичская волость» четвертого созыва/.
Об утверждении  Соглашения о  передаче Администрации сельского поселения «Писковичская волость» Администрацией Псковского района отдельных полномочий.
           В соответствии ст.15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.22 Устава муниципального образования «Писковичская волость», п.8  Порядка заключения соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией сельского поселения «Писковичская волость» и Администрацией Псковского района, утвержденным решением Собрания депутатов сельского поселения «Писковичская волость» от 26.11.2014 № 193, Собрание депутатов сельского поселения «Писковичская волость» РЕШИЛО:

 1. Утвердить Соглашение о передаче Администрации сельского поселения «Писковичская волость» Администрацией Псковского района отдельных полномочий по организации водоснабжения в границах населенных пунктов сельских поселений в части  организации  объектов нецентрализованного водоснабжения ( ремонт и чистка колодца в д.Хотицы.

                                                                                                                                                                                                        2. Опубликовать  (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (д. Писковичи, Тепличный проезд, дом 2), библиотека  (д. Писковичи, ул. Волкова, дом 22), направить для размещения на официальном сайте муниципального образования «Псковский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: pskovrajon.reg60.ru

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава сельского поселения

    «Писковичская волость»                                                                       Волкова Н.Н.